
Смеситель из стены для раковины - FONTANE BIANCHE

Проект:

Комната:

Дата:

Комментарии:

APT. P113B+M011A
Смеситель из стены для раковины

• вылет 20 см
• ручка
• ограничитель потока воды до 5 л/мин при 3 бар
• впуски 1/2''
• без донного клапана

Наружная часть
Отделки:

Matt Gun Metal
PVD

47 P547 P5 P113B

Внутренняя часть
Отделки:

44 0044 00 M011A

1
0

9

48

Min.

Max.

2
9

1
8

M ax.

Min.

130

312

6
6

G1/2" G1/2"

65 65

130

46 - 64

206

200

217

сертификаты:


